様式第１号（バス・トラック）

NPO 法人 国分寺まちづくり協議会
〒769-0102 高松市国分寺町国分 1400-1 TEL : 087-874-7050

mail:info@komati-kokubunji.com
2019.11

国分寺まちづくり協議会 マイクロバス 使用申込書

申込日       年    月    日

国分寺まちづくり協議会理事長 殿

下記のとおり国分寺まちづくり協議会マイクロバスを使用したいので申し込みます。

なお使用の際は別紙 管理使用規程を遵守することを確約いたします。

使用責任者 住所

氏名

携帯電話

使用車両 マイクロバス  登録標識番号 : 香川 ２２ す ８３７

使用日時
      年    月    日（   ）      時    分より

      年    月    日（   ）      時    分まで

行 先 国分寺総合センター ～            ～

使用団体

使用目的

運転者名

※運転免許証のコピーを添付すること

受付 平成   年   月   日

番号 バス - □許可書

承認 平成   年   月   日

 承認  ・  不承認 □入金

※ 不承認の理由 理事長